INDICAÇÃO Nº 65/2015
Solicita pavimentação asfáltica na viela localizada entre as Ruas Planeta Terra e Planeta Marte, (entre os nºs 35 e 11), Vila Vilma, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pavimentação asfáltica entre as Ruas Planeta Marte e Planeta Terra, (entre os nºs 35 e 11), Vila Vilma, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

O atendimento a tal solicitação vai ao encontro dos anseios da população local que há muitos anos aguardam a pavimentação da referida viela. Tal solicitação foi também apresentada a este Vereador pela Senhora Marilei José
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de fevereiro de 2015.

ADENILSON CORREIA
(Mestre Kalunga)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/02/2015 - 11:32:24 00661/2015
/ccg

Leitura em Plenário

Na 2ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/02/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário